ПРОТОКОЛ №3
заседания инициативной группы казаков Калининградской области

г. Калининград

21 января 2012 года

Повестка дня:

1. О проведении учередительно-восстановительного Большого круга  Балтийского Союза казаков.
Ход заседания:

1.На заседании присутствуют: Соколов В.И., Богатырев В.Е., Дударев В.В., Григорьев А.Д. , Мударисов С.Г., Григорьев Д.А., Веретенов Д.К.
Решили заседание открыть. Проголосовали «любо» единогласно

2. Мероприятия по подготовке к проведению учередительно-восстановительного Большого круга  Балтийского Союза казаков:

2.1. Продолжить оформление личных дела на всех казаков желающих вступить в
БСК. Срок 18 февраля 2012 года.
2.2  Установить время проведения Большого круга БСК 18 февраля 2012 года, 9-00 утра, место проведения-конференц-зал гостиницы «Калининград», вход для всех казаков свободный.

2.3. Утвердить повестку дня Большого круга БСК:

1. О воссоздании и учреждении Балтийского Союза казаков.

2. Выборы атамана Балтийского Союза казаков.

3. О вхождении в Союз казаков России.

2.4. Опубликовать сообщение о Большом круге БСК на сайте БСК, в СМИ Калининградской области и Интернете.

Проголосовали «любо» единогласно.

Председатель инициативной группы

В.И.Соколов
Заместитель председателя инициативной группы

В.Е. Богатырев